GOVERNO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA (SES-PB)

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 2 ENTREVISTAS
EDITAL N° 12/2022

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de
Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA O RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 2 ENTREVISTAS, referente à
seleção para preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva para a
concessão de Bolsa de Formação - Aperfeiçoamento e Qualificação para Coordenações
e Educadores do Curso de Educação em Saúde na Comunidade, para as seguintes
áreas de atuação: Coordenação Geral, Coordenação Pedagógica, Educador Popular
Acadêmico, Educador Popular Comunitário, conforme previsto no edital número 12/2022.

PERFIL
COORDENAÇÃO GERAL

Nome Pontuação Entrevista
DANIELLA DE SOUZA BARBOSA 39
JULIANA DA NÓBREGA CARREIRO Desclassificado
LUCIANA MARIA PEREIRA DE SOUSA 47

PERFIL
COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA

Nome Pontuação Entrevista
ADATHIANE FARIAS DE ANDRADE 29
ANNA FERLA MONTEIRO SILVA 26
DANIELLA DE SOUZA BARBOSA 39
MARCILANE DA SILVA SANTOS 46
JOÃO ANTONIO SILVA ARAÚJO Desclassificado
NAYARA FERNANDES DO NASCIMENTO Desclassificado
RENAN SOARES DE ARAÚJO 49
ROBERTA RODRIGUES TEIXEIRA DE CASTRO Desclassificado
SIMONE PEREIRA LINS CHAVES Desclassificado

PERFIL
EDUCADOR POPULAR ACADÊMICO

Nome Pontuação Entrevista
AMANDA BENÍCIO DA SILVA 13
AMANDA CARLA SILVA CAVALCANTI 45
ANA MARIA FARIAS DO NASCIMENTO 16
BRUNA GABRIELLE DE ARAÚJO SILVA Desclassificado
CALIANDRA MAYARA DOS SANTOS GOMES 8
CAMILA TEIXEIRA DE CARVALHO DIAS 15
CLEIDJANY GALDINO DO NASCIMENTO Desclassificado
DANIELLA DE SOUZA BARBOSA 40
DAYANNA JOYCE MARQUES QUEIROZ DO NASCIMENTO Desclassificado
EDUARDA BARBOSA DE BARROS Desclassificado
ELISABETH LUISA RODRIGUES RAMALHO 33
ERICK BERNARD PEREIRA DE LIMA 21
ÉRICK TÁSSIO BARBOSA NEVES 9
ÉRIKA FELIX DA SILVA SANTOS Desclassificado
FERNANDA BEZERRA TRIGUEIRO Desclassificado
FRANCISCA VILENA DA SILVA Desclassificado
FRANCISCO HUGO CIPRIANO ALVES 10
FRANCISCO KLEVENY SOARES DA SILVA Desclassificado
GRACIELE DO CARMO SILVEIRA MONTEIRO Desclassificado
GYSELLE IWIE OLIVEIRA DE ARAUJO 35
ISAURA EMÍLIA RODRIGUES ESPÍNOLA Desclassificado
JAILMA GOMES DANTAS Desclassificado
JANDERLAN DO NASCIMENTO GOMES FILHO 10
JESSICA HELEN ALCÂNTARA ALVES Desclassificado
JESSICA THAMIRES DA SILVA MELO Desclassificado
JESSYKA MENDES LUCENA 25
JOSÉ RENATO DA SILVA ABREU 50
JOSÉ ERISVALDO PATRÍCIO GINO 18
JOSEMÁRIA DE MEDEIROS BATISTA Desclassificado
KALYNE ARAÚJO BEZERRA 7
LILIANE NICOLAU DE ALMEIDA 7
LIVIA ALVES DOS SANTOS MACEDO Desclassificado
LUANA JESUS DE ALMEIDA DA COSTA ARNAUD 50
MAÍSA MELARA 33
MARCEL ALVES AVELINO DE PAIVA Desclassificado
MARIA BETÂNIA DA SILVA 50
MARIA EDUARDA MARINHO DE SOUSA 4
MARIA LUIZA PEREIRA LEITE 42
MIRIAM SABINA DA SILVA MEDEIROS 8
MÔNICA DE ALMEIDA BARBOSA Desclassificado

NATÁSSIA DE OLIVEIRA MARACAJA Desclassificado
NAYARA PORTILHO LIMA 50
RAFAELA DOMINGOS DA CUNHA 42
SAINT CLAIR ALVES DE BRITO Desclassificado
SANDRO MANGUEIRA BEZERRA Desclassificado
SIMONE PEREIRA LINS CHAVES Desclassificado
STEFÂNIA MORAIS PINTO DOS SANTOS Desclassificado
SUIANE MAGALHÃES TAVARES 13
THAYANE PEREIRA DA SILVA FERREIRA 19
ULANNA MARIA BASTOS CAVALCANTE 18
WILMA KELLY MELO DE OLIVEIRA ATAIDE Desclassificado
WYARA FERREIRA MELO Desclassificado

PERFIL
EDUCADOR POPULAR COMUNITÁRIO

Nome Pontuação Entrevista
ANTONIO RODRIGUES SOBRINHO FILHO Desclassificado
BRENDA PINHEIRO EVANGELISTA 13
EMERSON TIAGO DA SILVA ALVES Desclassificado
FABÍOLA PÂMELLA BATISTA DA SILVA Desclassificado
ISABELA DANTAS OLIVEIRA Desclassificado
IZANILDE BARBOSA DA SILVA 23
JADY SOARES ALVES Desclassificado
JANAINA CRISTINE PEREIRA NUNES 46
JOSE ERISVALDO PATRICIO GINO 16
JOSIVANIA FÉLIX DA SILVA 46
LINDINALVA DANTAS DOS SANTOS Desclassificado
MARIA IREIDE DA SILVA 27
MARÍLIA LOURENCIO DOS SANTOS 19
NAYANNE LEAL DO MONTE Desclassificado
NAYARA FERNANDES DO NASCIMENTO 32
RIVANA NÓBREGA DE ARAÚJO Desclassificado
VANDIARA MARTINS MOREIRA Desclassificado
ZENAILZA ANDRADE DE BRITO Desclassificado

João Pessoa-PB,  8 de julho de 2022.

Comissão do Processo Seletivo
Escola de Saúde Pública da Paraíba